
                       CYKLOMAX  - velkoobchod,  export - import, oficiální distributor APACHE a STORM 
 

                                                                                    BL186WPUSB 

Světlo přední SMART Polaris 650 USB 
Moderní dobíjecí a extra výkonné světlo SMART 650 s USB dobíjením. 

 

Popis: 
- hliníkové tělo paraboly pro kvalitní chlazení CREE LED 

- Panasonic high kapacity Lithium-Iontové baterie 3 300 mAh 

- účinná svítivost až 100 metrů 

- Dobíjení přes micro USB 

- Indikátor vybití baterie / nabíjení 

- 100 % voděodolné 

- hmotnost: 109 gramů 

- rozměr: 115 × 39 × 40 mm 

 

- SuperFlash™ režim je viditelný i za denního světla 

- svícení do stran pro vyšší bezpečnost 

- 2 držáky v balení: BH-665, silikonový BH-669 QuickCam™ 

 

Režimy a doba provozu: 
MEDIUM - 350 lm - 6 hod 

HIGHT - 650 lm / 160 lux - 3 hod 

LOW - 220 lm - 10 hod 

SUPERFLASH (stroboskopické světlo) - 40 hod 

 

Nabíjení: bliká modrá LED 
nabito na 100 %: svítí modrá LED 

zbývá 15% kapacity baterie: svítí červená LED 

 

Návod na ovládání: 
- zapnutí: podržením tlačítka 2-3 sek a světlo aktivujete 

- vypnutí: podržením tlačítka 2-3 sek světlo vypnete 

 

Doporučení a informace: 
Baterie jsou bezpaměťové, proto baterie dobíjejte bez obav na maximum po každém používání. Pokud ji vybijete na 

minimum, nabijte, co nejdříve. Skladování úplně vybitého světla zkracuje životnost baterií. Pokud světlo nepoužíváte, 

výrobce doporučuje min. 1x za 3 měsíce baterii ve světle zkontrolovat. Pokud svítí červená LED je potřeba baterii 

bezpodmínečně nabít. Elektronika kompletně řídí nabíjení a vybíjení včetně indikace stavu baterie a chrání její přebití 

nebo úplné vybití. Pokud budete světlo používat, jinak než na kole, nikdy ho nezakrývejte. Při delším svícení na 

vysokou intenzitu dochází k velkému ohřátí hliníkového těla a může dojít i k popálení. 

Při nabíjení mějte světlo pod dozorem, nezakrývejte a nepokládejte na hořlavé materiály, papír, koberec a pod. 

mk 


